
 

GR/disp.nominautentidelegatiinailsost.rad.19.docx  

 

 
 

 

 

 

U.O.C. Gestione Affari Generali     

   Alla Dott.ssa Stefania Clemente 

    Responsabile U.O.S. di Fisica Sanitaria  

    e Radioprotezione    

    D.A.I. di Sanità Pubblica,   

    Farmacoutilizzazione e Dermatologia  

 

   Al Dott. Michelangelo Carnovale 

    Responsabile P.O. Gestione A.L.P.I. 

    U.O.C. Governo Clinico, Rischio Clinico 

    e Vigilanza Igienico-Sanitaria 

    Direzione Sanitaria 

 

 e p.c.  Al Direttore Amministrativo 

 

   Al Direttore Sanitario 

 

   Al Direttore del D.A.I. di Sanità Pubblica, 

    Farmacoutilizzazione e Dermatologia 

 

   Al Direttore U.O.C. Gestione  Risorse 

    Economico-Finanziarie 

 

    LORO SEDI 
    

DISPOSIZIONE N. 147  DEL 25.03.2019 

 

Oggetto: Conferimento di incarichi - Utenze Digitali INAIL - 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-Vista la nota del 18.02.2019 con la quale il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico-

Finanziarie,  al fine di permettere la compilazione telematica INAIL delle denunce annuali delle 

sostanze radioattive e l’aggiornamento delle polizze relative alle apparecchiature radiologiche 

dell’A.O.U. Federico II, chiede che vengano individuati due utenti delegati a tali attività; 

-Ritenuto di dover provvedere alle succitate nomine ed individuati, per i succitati adempimenti, la 

Dott.ssa Stefania Clemente, Responsabile dell’U.O.S. di Fisica Sanitaria e Radioprotezione, 

afferente al D.A.I. di Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e Dermatologia,  per la compilazione 

telematica delle denunce annuali delle sostanze radioattive ed il Dott. Michelangelo Carnovale, 

Responsabile della P.O. Gestione A.L.P.I., afferente all’U.O.C. Governo Clinico, Rischio Clinico e 

Vigilanza Igienico-Sanitaria per l’aggiornamento delle polizze relative alle apparecchiature 

radiologiche dell’A.O.U. Federico II; 

 

DISPONE 

 

per  tutto  quanto in premessa, che  qui  si  intende  integralmente  riportato: 



 

GR/disp.nominautentidelegatiinailsost.rad.19.docx  

-Delegare: 

 la Dott.ssa Stefania Clemente, Responsabile dell’U.O.S. di Fisica Sanitaria e 

Radioprotezione, afferente al D.A.I. di Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e 

Dermatologia, per la compilazione telematica INAIL delle denunce annuali delle sostanze 

radioattive dell’A.O.U. Federico II, 

 il Dott. Michelangelo Carnovale, Responsabile della P.O. Gestione A.L.P.I., afferente 

all’U.O.C. Governo Clinico, Rischio Clinico e Vigilanza Igienico-Sanitaria per 

l’aggiornamento telematico INAIL delle polizze relative alle apparecchiature radiologiche 

dell’A.O.U. Federico II 

 

-Le SS.LL. provvederanno agli adempimenti di cui al citato ruolo, nel rispetto della normativa 

vigente, nonché di quanto richiesto dalla competente Sede INAIL, con cui  si interfacceranno per le 

attività di competenza;   

-Dare alla presente immediata esecuzione.  

 

                F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                  Dott. Vincenzo VIGGIANI 
 

 

 

F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

       Dott.ssa Patrizia SPERANZA      


